

संविदा पद पर तैनाती हेतु शैक्षिक योग्यता/अर्हता का विवरण

संविदा कोड	संविदा पदनाम	नियम मानदेय	संविदा पदों की संख्या	अनिवार्य शैक्षिक योग्यता/अर्हता
01	आईसीटीसी लैब टैक्नीशियन	रु. 13,000/- प्रतिमाह	01 (OBC)	Graduate in Medical Laboratory Technology (B.Sc.); with minimum 1 year experience after graduation. OR Diploma in Medical Laboratory Technology (DMLT); with minimum 2 years experience after diploma. The services of existing LTs who do not hold a DMLT may be continued if they have done a Certificate Course in Medical Laboratory Technology and have more than 5 years experience of working in the ICTC/PPTCT/ART Centre run under the National Aids Control Programme. Other expertise required: Working knowledge of computers.

संविदा पद पर तैनाती हेतु आवेदन पत्र का प्रारूप

1. संविदा पद कोड संख्या., 2. संविदा पदनाम, 3. आवेदक का नाम, 4. पिता/पति का नाम, 5. जन्म तिथि (हाईस्कूल प्रमाण पत्र की छायाप्रति के अनुसार) 6. जाति - सामान्य/अन्य पिछड़ा वर्ग/अनुसूचित जाति, 7. पत्राचार का पता, 8. स्थायी पता, 9. शैक्षिक योग्यता (समस्त प्रमाण पत्रों की सत्यापित छाया प्रति संलग्न करें) -

क्रम	शैक्षिक योग्यता	विद्यालय/विश्वविद्यालय का नाम	पूर्णांक	प्राप्तांक	प्रतिशत
1	2	3	4	5	6

10. अनुभव (समस्त प्रमाण पत्रों की सत्यापित छाया प्रति संलग्न करें) -

11. अनिवार्य शैक्षिक योग्यता हेतु सम्बन्धित फौकल्टी/बोर्ड में पंजीकरण संख्या.....

घोषणा पत्र

मैंएतद्वारा घोषणा करती/करता हूँ कि ऊपर उल्लिखित समस्त सूचनायें एवं संलग्न सभी अभिलेख मेरी जानकारी मे सही हैं। मेरे द्वारा दी गयी कोई सूचना किसी स्तर पर गलत/असत्य पायी जाये तो मेरा आवेदन/नियुक्ति निरस्त कर दी जाये। मैंने विज्ञापन मे उल्लिखित शर्तों को सावधानी पूर्वक पढ़ लिया है और वह मुझे उसी प्रकार मान्य है।

संलग्नको की संख्या

संलग्नकों का विवरण

अभ्यर्थी के पठनीय हस्ताक्षर
मोबाईल नं.

15
जिला क्षय रोग अधिकारी/
नोडल अधिकारी (एड्स)
मुरादाबाद।

मुख्य चिकित्सा अधिकारी,
मुरादाबाद।